VERSION 5
CONDENSADORES PARA MARCHA DE MOTOR EN CÁPSULA METÁLICA
Características generales:
 Auto regenerativo
 Grado de seguridad P2: Sistema de desconexión por
sobrepresión
 Bajo factor de disipación.
 Cuerpo Cilíndrico

Dimensiones de cápsula
D x H [mm] 1.57 x 2.36
40 x 60 1.57 x 3.15
40 x 80 1.57 x 3.94
40 x 100 1.77 x 3.15
45 x 80 1.77 x 3.94
45 x 100 1.97 x 3.94
50 x 100 2.37 x 3.94
60 x 100 1.57 x 2.36
VERSION 5
TABLA DE ESPECIFICACION
TABLA 2. REFERENCIA DE CONDESADORES
TIPO REFERENCIA CAPACITANCIA [uF]
Dimensiones condensador Tensión
Nominal [V] D x H [mm] D x H [in]
Single 3252000GBB 20 35 X 60 1.38 x 2.36 250
Single 3252500GBB 25 35 X 60 1.38 x 2.36 250
Single 3253000GBB 30 35 X 80 1.38 x 3,15 250
Single 3253500GBB 35 35 X 80 1.38 x 3,15 250
Single 3254000GBB 40 35 X 80 1.38 x 3,15 250
Single 3254500GBB 45 40 X 80 1.57 x 3.15 250
Single 3255000GBB 50 40 X 80 1.57 x 3.15 250
Single 3256000GBB 60 40 X 100 1.57 x 3.94 250
Single 3257000GBB 70 40 X 100 1.57 x 3.94 250
Single 3257500GBB 75 45 X 80 1.77 x 3.15 250
Single 3258000GBB 80 45 X 100 1.77 x 3.94 250
Single 3370150GBB 1,5 40 X 60 1.57 x 2.36 370
Single 3370200GBB 2 40 X 60 1.57 x 2.36 370
Single 3370250GBB 2,5 40 X 60 1.57 x 2.36 370
Single 3370750GBB 7,5 35 X 60 1.38 x 2.36 370
Single 3371200GBB 12 40 X 80 1.57 x 3.15 370
Single 3371750GBB 17,5 40 X 80 1.57 x 3.15 370
Single 3376500GBB 65 60 X 100 2.37 x 3.94 370
Single 3377000GBB 70 60 X 100 2.37 x 3.94 370
Single 3377500GBB 75 60 X 100 2.37 x 3.94 370
Single 3450500GBB 5 40 X 60 1.57 x 2.36 450
Single 3450750GBB 7,5 40 X 60 1.57 x 2.36 450
Single 3451000GBB 10 40 X 80 1.57 x 3.15 450
Single 3451500GBB 15 40 X 80 1.57 x 3.15 450
Single 3452000GBB 20 50 X 80 1.97 x 3.15 450
Single 3452500GBB 25 50 X 80 1.97 x 3.15 450
Single 3453000GBB 30 50 X 80 1.97 x 3.15 450
Single 3453500GBB 35 50 X 80 1.97 x 3.15 450
Single 3454000GBB 40 50 X 100 1.97 x 3,94 450
Single 3454500GBB 45 60 X 125 2.36 x 4.92 450